<sup>13</sup> Halit Çal, “Osmanlı’dan Cumhuriyete Eski Eserler Kanunları”, Prof. Dr. Kazım Yaşar Kopruman’a Armağan, Ankara, 2005, s.243.

<sup>14</sup> Halit Çal, a.g.m., s.255.

<sup>15</sup> Halit Çal, a.g.m., s.237.

<sup>16</sup> Halil Edhem, “Asar-ı Atika: Şimdiye Kadar Tedkik Olunmamış Bir Şehzade Mezarı”, Şehbal, Sene 4, no 58, 1 Ağustos 1328/ 14 Ağustos 1912, s. 194. Zeynep Çelik, Asar-ı Atika: Osmanlı İmparatorluğunda Arkeoloji Siyaseti, Koç Üniversitesi Yayınları: İstanbul, 2016, s. 145,148.

<sup>17</sup> Mukbil Kemal, “Memalik-i Osmaniye’de Asar-ı Atika ve Nefise-i İslamiye Hırsızlığı”, Bilgi Mecmuası, 1, no.5, (Mart 1329/Mart 1913), s. 535-537.

Cilt: Siyaset, Kültür, Uluslararası İlişkiler*, Tarih Vakfı Yayınları: İstanbul, s.169-184.
- Çelik, Z. (2016). *Asar-ı Atika: Osmanlı İmparatorluğunda Arkeoloji Siyaseti*, Koç Üniversitesi Yayınları: İstanbul.
- Edhem, H. (1912). "Asar-ı Atika: Şimdiye Kadar Tedkik Olunmamış Bir Şehzade Mezarı", *Şehbal*, Sene 4, no 58, 1 Ağustos 1328/ 14 Ağustos 1912, s. 194.
- Eldem, E. (2005) , *İstanbul'da Ölüm: Osmanlı-İslam Kültüründe Ölüm ve Ritüelleri*, Osmanlı Bankası Arşiv ve Araştırma Merkezi, İstanbul.
- Eldem, E. ,Kut, G. (2011). *Rumelihisarı Şehitlik Dergâhı Mezar Taşları*, Boğaziçi Üniversitesi Yayınları: İstanbul.
- Fromm, A.B.